
DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N. 2 del 10.02.2021

OGGETTO: Nomina Commissione Valanghe Comune di Civitella Roveto

PREMESSO CHE con nota del 05/02/2021 è stata convocata la riunione del Consiglio Direttivo del Collegio Regionale Guide
Alpine Abruzzo per il giorno 09/02/2021 alle ore 17:30 con all'ordine del giorno i seguenti punti:

 Indizione elezioni per rinnovo consiglio direttivo del Collegio;
 Segnalazione nominativo per la commissione valanghe del Comune di Civitella Roveto;
 Aggiornamento short-list – CO.RE.NE.VA. E procedure di designazione;
 Riduzione quote UIAGM, decisioni in merito;
 Aggiornamenti in merito al corso AMM 2021;;
 Eventuali revisioni del regolamento del Collegio;
 Rinnovo certificazioni mediche degli iscritti;
 Costituzione gruppo di lavoro per individuazione itinerari facili con ciaspole;
 Varie ed eventuali.

VISTA  la L. n. 6/1989 recante disposizioni in materia di “Ordinamento della professione di guida alpina”;

VISTA la L. R. 86/1998 e ss.mm.ii. recante “Ordinamento della professione di guida alpina-maestro di alpinismo, di aspirante
guida alpina, di accompagnatore di media montagna-maestro di escursionismo” ;

VISTA la necessità del Comune di Civitella Roveto di istituire la commissione valanghe e la richiesta di segnalzione di un
nominativo da inserire all'interno del loro comitato;

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL COLLEGIO GUIDE ALPINE ABRUZZO

All’unanimità dei voti, palesemente espressi

DELIBERA

di designare la GA Marco Zaffiri per la commissione valanghe del Comune di Civitella Roveto.

     
Il Presidente G.A. Davide Di Giosaffatte ____________________________________

                Il Vice Presidente GA Daniele Luca Gentile __________________________________

Consigliere GA Paolo De Laurentis ________________________________

Consigliere GA Giampiero Di Federico _______________________________________

Consigliere Vice Presidente rapp.te A.M.M. Ferdinando Lattanzi __________________________________

 
Ente di diritto pubblico istituito dalla Legge 16 settembre 1998 n°86

Albo professionale guide Alpine – maestri di Alpinismo – Elenco speciale accompagnatori di media montagna
Ufficio Segreteria – via Saragat – presso CSV – zona Pile L’Aquila – collegioguidealpineabruzzo@gmail.com – 3756078454

Ufficio Presidenza – presidente@guidealpineabruzzo.it – 330462938
Posta certificata - guidealpineabruzzo@pec.it

Sito web: www.guidealpineabruzzo.it

mailto:collegioguidealpineabruzzo@gmail.com
http://www.guidealpineabruzzo.it/
mailto:guidealpineabruzzo@pec.it
mailto:presidente@guidealpineabruzzo.it

